A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Edital 01/2011, referente ao Curso de Mestrado
e Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, no uso de suas atribuições,
torna público a relação e instruções para a Segunda Etapa do referido processo durante o
período de 16/11/2011 a 18/11/2011:

1. Apresentação conforme a relação de candidatos, banca examinadora, locais, data e
horários, em anexo.

2. O modelo simplificado em Power-point para apresentação do projeto e artigo. Quatro
slides: o primeiro contendo logomarca da UFRN e créditos, título do projeto e artigo,
nome do candidato e linha de pesquisa; o segundo, contendo o título e resumo do
projeto; o terceiro, contendo o título e resumo do artigo, além de informar a revista
em que será submetida e o Qualis/CAPES; e, o quarto slide, contendo o potencial
produtivo do candidato, ou seja, no quadro a síntese do CV-Lattes, em anexo.

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE – DOUTORADO

     Inscrição CPF CV-Lattes Projeto de Pesquisa Artigo Ccientífico

25204 008.008.974-71 10 9,7 9,65

25186 046.639.374-11 8,3 9,25 9

25296 751.471.304-20 7 7,55 7,75

25278 379.448.784-20 10 8,4 9

25199 039.293.554-69 7,6 8 7,25

25246 672.863.054-68 8,7 8 7,75

25266 055.374.714-26 10 8,75 9,25

Natal, 14 de novembro de 2011

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo